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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA EDUCAGAO BASICA
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UNIVERSIDADE FEDERAL

po TOCANTINS
Respostas as solicitagdes de isen¢ao da taxa de inscricao

Candidato NIS Isengdo Deferida? Motivo
AKSSUELMA SILVA COSTA 16041758737 Sim
ALCINA DO NASCIMENTO VIANA 16095267871 Sim
ALZENITA FERREIRA DOS SANTOS 20349232762 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
ANTONIA WALTINEIA FERNANDES PAZ 21022700342 N3o capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada
ANTONIO LUIZ DE SENA GONCALVES 20147361146 Sim
CICERO PEREIRA DA SILVA NETO 21048496440 Sim
CLAUDINEA DE SOUZA ALVES 21005252256 Sim
CLEIDIANE PEREIRA SANTOS AGUIAR 16410645938 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
CLEONICE FRANCISCO DE ASEVEDO GONCALVES 12936359319 N3o capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
DEBORA CRISTINA AIRES VITOR GLORIA 12594541976 N3o capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
DEUSIVETE SOUSA DOS SANTOS 12591786978 N3o capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada
DORALICE ALVES DA SILVA 12817512318 Sim
EDILENE SOARES RODRIGUES 20924799905 Sim
EDINALVA DA ROCHA BATISTA 20143655749 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
ELENICE PEREIRA DE SOUZA BRAGA 20959342332 N3o capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada
ELISANGELA FRANCISCO PONCE MEDRADO 12957004986 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



ELISNELTO FERREIRA RAMOS

ERICA PINHEIRO DOS REIS

EUNICE FERNANDES COSTA

EVA FRANCISCA DA SILVA SANTOS

EVANIO SILVA CORREIA
FLORIENE PEREIRA DE SOUZA
FRANCIELY PEREIRA RIBEIRO
GISELE LOPES RODRIGUES
GRACIANA DA SILVA LIMA
GUILHERMINA MARQUES PEREIRA
INACIA PEREIRA CABRAL

IONE MILHOMENS DE CASTRO
IZABEL DE SOUZA PIRES OLIVEIRA
IZAILMA RODRIGUES SANTOS
IZANETE PEREIRA RAMOS
JAILMA ALVES LIMA

JEANE RODRIGUES DOS SANTOS
JEFERSON DIAS FERREIRA
JORCIENE MENDES MARTINS
JULIANA PEREIRA LIMA

JULIANA VIEIRA DE ARAUJO
KATIA PEREIRA ALVES BARBOSA
LAURIENE ALVES LIMA

LEILA LOPES XAVIER

LEILANY RACHEL LOPES DOS SANTOS CORREA

LIANE AMORIM BARBOSA
LUCIANE FERREIRA DOS SANTOS
LUCIENE DE ALCANTARA PEREIRA ALVES

13448924317

16111898001

23669438323

16097389966

13152575318
16207313349
16186374697
16195172112
16320899264
20092903686
12310387632
18210404410
12494348295
20632846946
17053686475
20710739669
13189952271
20710629715
21006107837
16044240086
12633861972
12664844972
12706737974
12584645973

16500030304

20656886794
19001882938
16412445049

Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada



LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA
LUDIVINA ALVES PEREIRA

LUZIANA FERREIRA DA SILVA

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA

MARC MARTINS LUZ

MARCELO NERES SANTIAGO

MARCIA DAMASCENO DA SILVA
MARCILENE SOARES CHAVES

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS
MARIA BONFIM CARNEIRO GONCALVES
MARIA DA CONCEICAO VIEIRA GOES
MARIA DE FATIMA DA CUNHA SOBRINHO
MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO

MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA

MARIA GORETH RIBEIRO DA SILVA E SOUZA

MARIA JOSE RODRIGUES DA SILVA

MARIA MADALENA MACHADO FORNARI BORGES

MARILETE DUTRA AVILA

MARIONAR DANTAS DE ARAUJO FREITAS
MARLI TEIXEIRA FEITOSA DE LIMA
MARLLA SOUSA VIANA

MILAINE ALVES AMARAL

MILENA FERREIRA MASCARENHAS
MISCE LUIZ LOPES DIAS ROZA

NADIA PEREIRA DOS SANTOS

NATALIA DOS SANTOS CARDOSO GUEDES

NAUANA CRISTINA DA SILVA

16540026707
19016623658
16382302016
16422521562
12680675977
20924891119
12617069976
16475178846
16508575369
20933315397
114029
19019126698
12522458193

21023174938

21005229351

17072811328

20198588067

12731769973
12361788707
22813752311
16486321203
16549811393
16538441670
19022843672
12494355097

16637138216

16541638714

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada



NOELY CRISTINA ALMEIDA MELQUIADES

NUBIA DIAS GOMES

PAMELA FAIFER DA SILVA

PATRICIA CRISTINA BARBOSA SEVERO
POLLYANNA SILVA MATOS

RAILDIS AZEVEDO AVELINO

RAILMA CABRAL DOS SANTOS

RAIMUNDO NASCIMENTO REIS

REGINA PEREIRA BATISTA

RONILSON BARROS DE SOUSA

ROSANA MARIA MARTINS DA SILVA LOPES
ROSIENE DE JESUS COSTA

SAMUEL FONSECA DE BRITO

SANDREANE ALVES COSTA

SATILA MENEZES AIRES

SELMA ALVES FRADE

SILMARA FERNANDES COSTA DE OLIVEIRA
SILVANE RIBEIRO COSTA

SILVIA DONIZETI PELISSARI SILVA
TAYANNE CRISTINA FERNANDES LUSTOSA

THIAGO RIBEIRO COELHO

VALCIAINE SILVA DE JESUS

VANUZA ALVES DA SILVA

VIRGINIA PEREIRA AZEVEDO

VITORIA OLIVEIRA DE ASSUNCAO
ZENILDA MOREIRA MIRANDA DOS REIS
ZULENE DE JESUS PEREIRA

20329024463

12584312974

16541647861
20092904992
20092919434
16546754534
16640037506
16635386107
12704837971
20636146493
16531685604
20202396945

20061087372

12792740428
16536966369
20352273253
19041631014
12638906974
50056
19021208590

20143682169

16584777465
12623993973
19008704504
13157608370
1669717908
16578582569

Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invélido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invélido

Palmas, 26 de junho de 2014



